selbe fast ganz abgefault.

1) Bl. 20^ lesen wir: 'in camera papali eiusdem episcopatus'. Bl. 16*:

'Statuta hominum S. Viti'. Bl. 23*: 'olim de Castro plebis, nunc de Urbe-
V et er.'; ebendaselbst (Bl. 22*) ist auch von einer wohl im Palast befindlichen

capella S. Silvestri die Rede.
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7. Ein Inventar des avignonesischen Palastes aus

dem Jahre 1411 findet sich im cod. A 76 des Kapitels-

Archive s von St. Peter ^). Es ist ein Papier-Codex in Folio

von 31 Blättern, wohl eine gleichzeitige Abschrift.

Bl. 1*": 'Sequitur inventarium de mandato revereud"' in Chö patris

domini Francisci miseratione divina archiepiscopi Narbonensis, domiui

nostri pape camerarii et pro eodem in civitate Avinionensi et comitatu

Venesini in temporaUbus vicarii, et ad requisitionem domini Didaci

Navarri canonici et arcbipresbiteri Segobricensis (sie!) durantibus octo

diebus, antequam ipse et alii Catbalani palacium apostolicum Avinionense

detinentes, ipsum palacium dimitterent et etiam postquam illud dimiserunt

et restitueruut, factum et scriptum per nos Jobannem Ludovici clericum

Gratianopohtane diocesis pubhcum et camere apostohce notarium et

Nicolaum Olery clericum Baiocensis diocesis eciam pubhcum notarium

de bonis et rebus ad ecclesiam Romanam pertinentibus infra palacium

huiusmodi repertis sub anno a nativitate Dm millesimo quadring™'' un-

decimo et sub diversis diebus mensium novembri et decembri eiusdem

anni, pontificatus vero ss™' in Chö' patris domini nostri Johannis divina

Providentia pape XXIII an. 2"". Et fuerunt presentes in huiusmodi in-

ventarii confectione venerabiles et discreti viri düüs Coustantinus de

Pergula coUector Provincie, Anthonius Cabenolli bidellus studii civitatis

Avinionensis predicte et Petrus Eine clericus Ebredunensis diocesis eius-

dem civitatis habitator'.

Das Inventar bezeugt, falls es vollständig ist, dass der

Palast sich damals im Vergleich mit andern Zeiten in einem recht

armseligen Zustand befand. Nur die Bücher waren in grosser

Zahl an ihrem Posten geblieben; das Verzeichniss derselben füllt

fast die ganze Handschrift, Bl. 10 bis 43.

8. Von einem Inventar der Bibliothek Gregors XI,

welches sich einst in der Handschriften-Sammlung des Gabriel

Naude befand, ist uns, wie es scheint, nur mehr der Titel er-

halten : 'Registrum omnium librorum librarie domini nostri papae

distinctum per tabulas compositas iuxta serenitatem et aptitudinem

intellectus Rogerii de Bello forti, sola Dei dementia Gregorii